Planejamento, incluindo as dimensões estratégica, tática e operacional conforme conceitos de eficiência

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante AC - ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE LTDA - ME
inscrito no CNPJ/MF Nº 20.993.245/0001-74, no valor de R$ 9.500,00 (nove mil,
quinhentos reais)

15/08/2024
09:17:40

Habilitado
Habilitada a participante AC - ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE LTDA - ME inscrito
no CNPJ/MF Nº 20.993.245/0001-74

15/08/2024
13:27:15

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante AC - ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE LTDA - ME
inscrito no CNPJ/MF Nº 20.993.245/0001-74, no valor de R$ 9.500,00 (nove mil,
quinhentos reais)

15/08/2024
13:27:27

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

EVENTO OBSERVAÇÃO DATA/HORA

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante AC - ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE
LTDA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº 20.993.245/0001-74

15/08/2024